

Приложение к учетной политике 2017 г.

Исполнитель:

АО "Армавиргоргаз"  
Адрес: 352909, г. Армавир  
ул. Р. Люксембург, 185

Заказчик: Товарищество собственников жилья "Ефремовское"

Адрес: г. Армавир ул. Ефремова, 111 (с1 по 3 под.)

**АКТ**  
**выполненных работ**  
**по техническому обслуживанию внутридомовых газовых сетей, газопроводов и сооружений на них**  
**в многоквартирных жилых домах**

"25" июля 2017г.

г. Армавир, ул. Ефремова, 111 (с1 по 3 под.)

эт. 9

под. 3

кв. 104

№	Наименование выполняемых работ	тариф №30	Кол-во соединений	Всего:	на 10 совед.	Цена за ед., без НДС, руб.	Всего стоим. без НДС, руб.	Всего стоим. с НДС, руб.
			резьб шп.					
1	Проверка на плотность фланцевых, резьбовых соединений и сварных стыков на газопроводе в подьезде здания при диаметре:							
	до 32 мм	п. 1.29		36	3,6	39,99	143,96	169,87
	33-40мм	п. 1.29		0	0,0	51,73	0,00	0,00
	41-50мм	п. 1.29		12	1,2	82,31	98,77	116,55
	<b>ИТОГО:</b>		0	48	4,8		242,73	286,42

№	Наименование выполняемых работ	тариф №30	Кол-во стояков	Всего:	ед., без	Всего стоим. без НДС	Всего стоим. с НДС
			шт.				
2	Проверка герметичности внутреннего газопровода и газового оборудования при количестве приборов на одном стояке:						
	до 5	п. 1.30		0	137,64	0,00	0,00
	6-10	п. 1.30		12	158,69	1 904,28	2 247,05
	11-15	п. 1.30		0	190,43	0,00	0,00
	св. 16	п. 1.30		0	222,17	0,00	0,00
	<b>ИТОГО:</b>		0	12		1 904,28	2 247,05

№ 3	Наименование выполняемых работ	Пункт тарифа № 7	Количество, шт.	Цена за ед., без НДС, руб.	Всего стоим. без НДС, руб.	Всего стоим. с НДС, руб.
1	Смазка газового крана под газом:					
	до 20 мм	п. 130		209,69	0,00	0,00
	25-40 мм	п. 130		271,36	0,00	0,00
	50 мм	п. 130	3	370,04	1 110,12	1 309,94
2	Смазка газового крана без газа:					
	до 20 мм	п. 131		54,25	0,00	0,00
	25-40 мм	п. 131	12	70,21	842,52	994,17
	50 мм	п. 131		95,74	0,00	0,00
3.	Устранение утечки газа в муфтовом соединении внутреннего газопровода диам. до 50 мм	п. 132		238,12	0,00	0,00
4.	Продувка и пуск внутреннего газопровода в многоквартирном жилом доме после отключения от газоснабжения при количестве приборов на одном стояке до 5	п. 133		238,12	0,00	0,00
5.	Продувка и пуск внутреннего газопровода в многоквартирном жилом доме после отключения от газоснабжения при количестве приборов на одном стояке свыше 5	п. 133	12	381,00	4 572,00	5 364,96
6.	Отключение и подключение газового прибора без отсоединения	п. 165	100	73,27	7 327,00	8 645,86
7	Оповещение об отключении жилых домов на период технического обслуживания и ремонтных работ	п. 134		117,23	0,00	0,00
	<b>ИТОГО:</b>				13 881,64	16 344,94
	<b>ВСЕГО ПО ДОМУ (без аварийно-диспетчерского обслуживания):</b>				15 998,65	18 878,41

Заказчик к качеству работ и услуг претензий не имеет.

Стоимость услуг составляет:  
в том числе НДС 18%

18 878,41 руб.  
2 879,76 руб.

Работу сдал:

Работу принял:

И.о. исполнительного директора

(В.Г.Епенин)

МП

МП